GEWICHTHEBER VERBAND NORDRHEIN WESTFALEN

LM der offenen Klasse  am Samstag, d.  28.09.2013 in Do. - Mengede
Die Ergebnisse LM 2013
Weibliche Teilnehmer

Klasse bis 48 kg

Estefania
V. Fernandez
SV
B. Wuppertal
80
47,3
00
00
0
0

Klasse bis 53 kg

Klaudia
Dabrowska
SuS
Derne

98
53,0
63
74
137    102,0
Elisa

Libertini
KSV
Bochum
00
52,3
35
43
  78
43,0
Klasse + 75 kg

Biankca
Rottschy
SV 
B. Wuppertal
82
77,4
45
58
103
20,0
Männliche Teilnehmer

Klasse bis 56 kg

David

Utzmann
AC
Mengede
00
53,9
53
69
122
45,0
Klasse bis 62 kg

Egor

Karpov
VfL
Duisburg
87
61,3
70
90
160
52,0

Nikita

Lapko

AC
Mengede
96
56,7
63
80
143
55,0


Mustafa
Habibi

AC
Mengede
97
60,8
56
67
123
19,0


Klasse bis 69 kg

Ömer

Bilgic

AC
Soest

97
62,5
80      100  
180
68,0

Georgios
Alexiou
TG
Bielefeld
82
67,7
62
78
140
14,5

Milad

Heydari
AC
Mengede
98
67,3
56
64
120
  0,5
Klasse bis 77 kg

Mohammed
Hoblos

SuS
Derne

90
75,0   108
125
233
88,0

Eugen

Mann

AC
Mengede
88
73,3   103
115
218
75,0

Amann

Varzandeh
AC
Soest

97
74,7
75
100
175
30,0
Markus
Held

SV
B. Wuppertal
95
70,3
72
  85
157
21,0

Eduard

Lell

AC
Soest

95
77,0
65
  85
150
  9,5
Klasse bis 85 kg

Ayhan

Akdere

AC
Soest

87
84,5   105
147
252
83,0


Max

Rudek

SuS
Derne

88
82,9   117
134
251
85,2
Maik

Hölzel

AC
Soest

78
82,5   105
128
233
68,0

Adam

Balaev

KSV
Essen

96
83,0   103
125
228
62,0
Patrick

Hesse

AC
Mengede
86
82,9
95
110
205
39,2

Björn

Terhorst
KSV
Essen

92
82,8
87
103
190
24,4
Markus
Homann
AC
Soest

98
79,0
75
110
185
32,0
Mahmoud
Hoblos

SuS
Derne

98
78,3
83
  97
180
24,0

Klaus

Keiten-Schmi
TV
Rhede

59
79,8
76
  96
172
16,2
Mostafa
Nassiri

AC
Köln

92
85,0   145
165
310    140,0

Klasse bis 94 kg
Andreas
Buchalla
TG
Bielefeld
88
92,9   125
150
275   
89,2


-3-

-3-

Jurij

Karpov
SV
B. Wuppertal
68
93,0
  92
113
205
20,0

Alex

Ponomarew
AC
Soest

96
87,4
  87
115
202
27,6

Jan David
Marquard
TV
Röhlinghaus.
89
91,3
  77
101
178
  9,7 

Thomas
Ochmann
AC
Mengede
91
93,6
  00
  00
  00
00
Klasse bis 105 kg

Patrik

Peprah

AC
Soest

90      104,1
132
170
302
98,0
Oliver

Rosengart
SV
B. Wuppertal
71      104,3
120
120
240
36,0
Klasse über 105 kg

Andreas
Pawlow
TV
Eichen

80      127,0
142
120
262
40,0

Rainer

Schlütter
TV
Rhede

68      105,5
82
103
185
  0,0


             Georg Hein

      VAL / Landestrainer

